
RESOLUÇÃO SEPLAG Nº. 063, DE 04 DE OUTUBRO DE 2010. 

Constitui a Comissão Específica de Estudos de Reavaliação, que atuará no âmbito da 

Bolsa de Materiais da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG, com a 

finalidade de implantar o processo de reavaliação do material permanente da Bolsa de 

Materiais. 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas 

atribuições conferidas pelo inciso III do SS1º do art. 93 da Constituição do Estado e 

considerando o Decreto nº 45.242, de 11 de dezembro de 2009 e a Resolução SEPLAG 

nº 37, de 9 de julho de 2010;  

RESOLVE:  

Art.1º Fica constituída a Comissão Específica Estudos de Reavaliação, que atuará no 

âmbito da Bolsa de Materiais da SEPLAG, com a finalidade de implantar o processo de 

reavaliação do material permanente estocado no Depósito da Bolsa de Materiais. 

Art. 2º A Comissão a que se refere o artigo anterior será composta pelos servidores: 

Nildislene Coelho - MASP 904.053-6, Murilo Nepomuceno Braga - MASP 380.886-2 e 

Denise Moreira - MASP 900.917-6, como membros efetivos, Marco Antônio de 

Menezes - MASP 612.657-7 e João Paulo de Souza Mairinque - MASP 1.160.721-5 

como suplentes. 

Art. 3º A Comissão será assistida em suas funções pela Diretoria Central de 

Administração Logística - DCAL. 

Art. 4º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

Belo Horizonte, aos 04 de outubro de 2010. 

RENATA VILHENA 

Secretária de Estado de Planejamento e Gestão 

 


